РАСПОРЯЖЕНИЕ

          администрации сельского поселения   Кривецкий

          сельсовет Добровского муниципального района

04.06. 2018 года                       с. Кривец                                № 38 - р

О запрете купания на

водных объектах Кривецкого

сельского поселения на 2018 год

В связи с отсутствием в бюджете Кривецкого сельского поселения  на 2018 год денежных средств на проведение мероприятий по организации обеспечения безопасности людей на воде, снижение гибели и травматизма людей на водных объектах Кривецкого сельского поселения, организации мест массового отдыха, запретить купание на:

1. с. Кривец, р. Воронеж. Купание на других водоемах Кривецкого сельского поселения также запрещено.

2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на информационных стендах администрации Кривецкого сельского поселения и разместить на информационных стендах администрации сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации сельского

 поселения Кривецкий  сельсовет                                                  А.С. Гревцев